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MÅNADSBREV 11, 2018/19 
 

Välkomna till månadsmöte 8 maj 18.00! Aktiv påanmälan gäller! 
 
Nästa gång vi ses så ska vi ut på ”vift”, igen! Vår medlem, Margreth Segerstein, mångårigt 
aktiv som kulturpolitiker inom kommunen och regionen, har ordnat en vårutflykt till 
kommunens stolthet, Hovdala Slott! 
 

 
 

På hemsidan står bl a att läsa … Hovdala slott ligger vid Finjasjön, 7 km söder 
om Hässleholm och 10 km sydost om Tyringe. Slottet har anor från medeltiden. Det består av 
en trelängad manbyggnad, ett imponerande porttorn samt ladugård. Tornet bär än i dag spår 
av strider som utkämpades i slutet av 1600-talet då snapphanar understödda av danskar 
angrep Hovdala under skånska kriget 1675–1679. Dessutom finns en äldre park med lövträd, 
fruktträd, kryddgård och labyrint. Slottet är sedan 1998 öppet för allmänheten. Sommartid 
anordnas guidade visningar.  
 
Margreth har bokat slottsvisningar för oss, dessa börjar kl 18.00 (prick), till ett pris av 80,- / 
pers samt en engångskostnad av 1 000,-. Styrelsen har beslutat, och vi hoppas att 
medlemmarna instämmer med vårt beslut, att klubben står för dessa kostnader. Dessutom 
kommer vi, vid tjänlig väderlek, ca 15 min innan visningarna börjar, att bjuda på en ”lättdrink” 
på borggården. Däremot har vi inte beställt buss, utan räknar med att alla hittar och ordnar 
samåkning på optimalt sätt!  
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Kvällens meny 
Cesarsallad inkl sedvanliga drycker. Vin och andra ”starkare drycker” finns att tillgå enligt 
slottsrestaurangens ordinarie taxa. 
 
Skattmästaren informerar Vi har fått ett trevligt tackbrev från Operation Smile (se bilaga) 
och även ett tack från Garissa för generösa gåvor (medlemmarna ska ha full eloge för dessa 
generösa gåvor, tack). 

Skattmästare Anna uppmanar alla att, för smidighetens skull, swisha mötesavgiften – 
180,- - i god tid innan mötet!  
 
Distriktspresidentskifte… 
då DP Ing-Marie Lisecke lämnar över stafettpinnen och klubban till Ylva Hjert-Åstenius Osby-

Broby IWC, äger rum på Nedanbäcks Gårdsprodukter i Glimåkra, http://www.nedanback.se/, 
(se bifogad inbjudan). Du som inte har deltagit i den här typen av evenemang tidigare, ta dig 
tid, det är spännande med studiebesök på Nedanbäck, vi får säkerligen en god lunch och det 
är högtidligt att delta i ett presidentskifte, vare sig det är på lokal- eller distriktsnivå!  
 
DM i Tylösand 
Se bifogat protokoll! 
 
DP-brev 
DP Ing-Marie har skickat sin hälsning till oss, se bifogat brev! 
 
Presidentens tankar 

Utbildning är nationens billigaste försvar, Edmund Burke 
 
Endast på- och gästanmälningar (senast söndag 5 maj, kl 20.00) skickas i första hand till 
klubbens e-postadress innerwheel.hlm@gmail.com, i andra hand via SMS eller telefon till 
Catharina Blomberg, 0705 – 73 63 06, och i tredje hand till Bitte Wallenius, 0705 - 46 74 85. 
Avvakta alltid bekräftelse från Klubbmästaren innan av/anmälan gäller. Aktuell deadline 
gäller! Det går bra att betala mötesavgiften 180,- med Swish, helst samma dag till Swish nr 
123 645 64 12.  
 
För ev samåkning – hör gärna av er till klubbmästaren.    
 

Ruth 

 På uppdrag av styrelsen 
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2019-04-10 Besök på KEVA Smide och Mekaniska AB 

Ikväll var månadsmötet förlagt till KEVA Smide och Mekaniska AB där vår medlem Eva 
Turesson tog emot oss och 
berättade om sitt företag. 

Hon och hennes man Kent 
startade företaget 1984. KEVA 
står för Kent och Eva. Vi fick veta 
hur de genom uppköp av 
Bengtssons Smide i Ballingslöv 
fick företaget att expandera. Det 
blev jobbigt att vara på två ställen 
så 1991 byggdes en ny hall. 

  

1999 bytte Bengtssons Smide namn till 
Keva Motor AB som idag har försäljning 
och reparationer av allt inom cross och 
enduro. 

Den andra hallen byggdes 2006 ovanpå 
den gamla verkstaden så att 
verksamheten skulle kunna hållas 
igång.   

Kent avled hastigt i juni 2014 och Eva 
stöttades då av de anställda att driva 

företaget vidare. 

Man har idag tre anställda och en omsättning på ca 4 miljoner kronor. KEVA Smide och 
Mekaniska tillverkar bl a smältgrytor för vägmarkeringar. De finns på lastbilarna som används 
vi vägmarkeringar. Företaget tillverkar också verktygen som används när man målar 
övergångsställena, en hel del hissdetaljer mm. Orderingången är god. 

Eva berättade lite om sig själv och att hon bor kvar i huset som byggdes på 80-talet 
tillsammans med sin nya sambo Tex, som är en liten hund. Hon är med i flera föreningar där 
hon har en del styrelseuppdrag.  Sonen Charlie sköter KEVA Motor. Företaget har haft flera 
inbrott men är nu väl larmade med kameror mm. 

När Eva berättat klart gick vi in i butiken där det var uppdukat ett 
långbord bland alla motorcyklarna. Eva bjöd oss på exotisk planka med 
mat i riklig mängd. Past President Michaela Taylor, som i ikväll 
vikarierade för President Pia tackade Eva . 

Därefter var det dags för några klubbärenden. Vi fick information om 
nästa klubbmöte som kommer att vara ett slottsbesök på Hovdala. 
Därefter släckte Michaela Vänskapens ljus och avslutade kvällen. 

Vid tangentbordet/   Catharina 


